
 
 
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕЛЕС  
бр. 25-4024/1  
06.09.2022 год  
В е л е с  
 
 

Врз основа на член 111, став 1 од Деловникот на Советот на Општина Велес 
("Службен гласник на Општина Велес"бр. 12/07, 03/09, 18/10, 01/21),  

 
 

С В И К У В А М  
седница на Комисијата за општествени дејности  

 
 

Седницата ќе се одржи на ден  12.09.2022 година, со почеток во 16:30 часот, во 
електронската сала на Општина Велес.  

 
За седницата го предлагам следниот  
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д 
 

1. Годишен Извештај за работа на ОУД „Лазар Лазаревски“ Велес за учебната 2021/2022 

година. 

2. Предлог-годишна Програма за работа на ОУД „Лазар Лазаревски“ Велес за учебната 

2022/2023 година. 

3. Годишен извештај за работата на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес за учебната 2021/2022 

година. 

4. Предлог-годишна Програма за работата на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес за учебната 

2022/2023 година. 

5. Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за учебната 

2021/2022 година. 

6. Предлог-годишна Програма за работа на СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 

учебната 2022/2023 година. 

7. Годишен извештај за работата на ССОУ „Коле Неделковски“ Велес за учебната 

2021/2022 година. 

8. Предлог-годишна Програма за работата на ССОУ „Коле Неделковски“ Велес за 

учебната 2022/2023 година. 

9. Годишен извештај за работата на ССОУ „Димитрија Чуповски“  Велес за учебната 

2021/2022 година. 

10. Предлог-годишна Програма за работата на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес за 

учебната 2022/2023 година. 



11. Предлог-решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Св. Кирил и Методиј“-Велес за учебната 

2022/2023 година.  

12. Предлог-решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Васил Главинов“ Велес за учебната 

2022/2023 година.  

13. Предлог-решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Панко Брашнаров“ Велес за учебната 

2022/2023 година.  

14. Предлог-решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици и комбинирани паралелки во ОOУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. 

Иванковци за учебната 2022/2023 година.  

15. Предлог-решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици во OОУ „Рајко Жинзифов“ Д. Оризари-Велес за учебната 2022/2023 година.  

16. Предлог-решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици и комбинирана паралелка во OОУ „Лирија“ с. Бузалково-Велес за учебната 

2022/2023 година. 

17. Предлог-решение за давање позитивно мислење на Статут на ООУ „Лирија“ с. 

Бузалково Велес. 

18. Информација за работата на Полициска станица Велес за период Јануари-Јуни 2022 

година. 

 
 

 
 

 Претседател  
на Комисија за општествени дејности,  

                                                                                                         Менка Андреева с.р. 


